[bookmark: _GoBack]    BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG
PHÒNG NGHIỆP VỤ

An Giang, ngày 8 tháng 3 năm 2024

PHIẾU ĐỀ XUẤT XỬ LÝ

Kính gửi:   Lãnh đạo Ban Thi đua - Khen thưởng

Vấn đề trình: Văn phòng UBND tỉnh có Công văn số 997/VPUBND-TH
ngày 05/3/2024 về việc thu hồi Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh và tiền thưởng
Căn cứ đề xuất: Trên cơ sở Báo cáo số 260/BC-SNV ngày 19 tháng 02 năm 2024 của Sở Nội vụ về việc thực hiện Công văn số 2210/VPUBND-TH ngày 27 tháng 4 năm 2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Căn cứ quy định tại điểm a, khoản 2, khoản 8 Điều 93 Luật Thi đua , khen thưởng ngày 15/6/2023; khoản 1, khoản 2, khoản 3 Điều 74 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ;
Nội dung đề xuất: Phòng Nghiệp vụ đề xuất lãnh đạo Ban tham mưu Giám đốc Sở Nội vụ ký ban hành văn bản đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Chợ Mới thực hiện quy trình thủ tục, hồ sơ  thu hồi (Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh và tiền thưởng đối với trường hợp bà Huỳnh Thị Thu Quyên, Giáo viên trường Tiểu học A Kiến Thành, huyện Chợ Mới (tại số thứ tự 58 của danh sách khen thưởng kèm Quyết định số 300/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2022) theo đúng quy định pháp luật; Thời gian hoàn thành chậm nhất ngày 18/3/2024.
Kính trình lãnh đạo Ban xem xét quyết định./.

	Thống nhất đề xuất
LÃNH ĐẠO BAN

    Lê Huy Bình
	Duyệt đề xuất
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Văn Tùng